2

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное
бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
 «Саратовский государственный
технический университет
имени Гагарина Ю.А.»
П Р И К А З

         29.07.2021	№	774-П
г. Саратов

О структурных изменениях
в СГТУ имени Гагарина Ю.А.

В целях оптимизации работы структурных подразделений  СГТУ имени Гагарина Ю.А. и на основании Устава СГТУ имени Гагарина Ю.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику Финансово-экономического управления 02 августа 2021г.:
1) создать в структуре и штатном расписании СГТУ имени Гагарина Ю.А. следующие структурные подразделения, координируемые и контролируемые проректором по учебной работе:
а) центр карьеры (ЦК);
б) студенческое кадровое агентство (СКА);
в) проектный офис (ПО);
2) ввести в штатное расписание Центра карьеры должности:
- руководителя – 0,5 ставки;
- специалиста по УМР – 2 ставки;
3) ввести в структуру Центра карьеры следующие структурные подразделения:
а) образовательный центр коллективной работы «Точка кипения» (ОЦКР ТК), исключив его из структуры Института дополнительного и довузовского образования;
б) студенческое кадровое агентство (СКА);
в) проектный офис (ПО).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                              О.А. Афонин

СОГЛАСОВАНО

Дата согласования

	___________
	Проректор по УР
	____________________
	С.Г. Калганова

___________

Главный бухгалтер

____________________

О.Л. Бахтурина

	___________
	Начальник ФЭУ
	____________________
	Т.А. Малинина

	___________
	Начальник ОПУ
	____________________
	К.И. Капернаумов

	___________
	Начальник УК
	____________________
	М.Н. Висюлькина

___________
	Профсоюзный комитет

____________________

В.А. Мохнев